

Ringstedet Guld, Sølv og Ure ApS

Klosterparks Alle 10
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Heidi Kirkebye Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ringstedet Guld, Sølv og Ure ApS Klosterparks Alle 10 4100 Ringsted
	CVR-nr: 38908871
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr: 52886252
	P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge ure, smykker og guld- og sølvvarer fra egen butik.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 131.079 og selskabets balance pr. 31. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 591.706.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		922.740	1.219.654
Personaleomkostninger	1	-606.278	-1.096.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.774	-59.618
Andre driftsomkostninger		-79.918	0
Resultat af ordinær primær drift		212.770	64.004
Andre finansielle indtægter		0	508.000
Øvrige finansielle omkostninger		-42.834	-45.256
Ordinært resultat før skat		169.936	526.748
Skat af årets resultat		-38.857	-116.121
Årets resultat		131.079	410.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.079	410.627
I alt		131.079	410.627

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler		73.099	163.951
Materielle anlægsaktiver i alt		73.099	163.951
Anlægsaktiver i alt		73.099	163.951
Fremstillede varer og handelsvarer		1.870.200	1.965.782
Varebeholdninger i alt		1.870.200	1.965.782
Andre tilgodehavender		59.456	140.806
Tilgodehavender i alt		59.456	140.806
Likvide beholdninger		31.496	10.518
Omsætningsaktiver i alt		1.961.152	2.117.106
Aktiver i alt		2.034.251	2.281.057

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		541.706	410.627
Egenkapital i alt		591.706	460.627
Gæld til banker		16.946	129.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.141	555.624
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.121	0
Skyldig selskabsskat		38.857	116.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.020	149.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545.460	869.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.442.545	1.820.430
Gældsforpligtelser i alt		1.442.545	1.820.430
Passiver i alt		2.034.251	2.281.057

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	410.627	0	460.627
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	131.079	0	131.079
Egenkapital, ultimo	50.000	541.706	0	591.706

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	529.637	1.053.907
Pensionsbidrag	43.095	0
Andre omkostninger til social sikring	12.107	19.595
Øvrige personaleomkostninger	21.439	22.530
	606.278	1.096.032

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter á 25.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Heidi A Holding IvS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2